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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 
 
 
 
 
Znak sprawy: 110000/271/1/2020-ZAP 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup dwóch samochodów osobowo-ciężarowych  

  dla  Oddziału ZUS w Gorzowie Wlkp.”. 
 
 
Zamawiający - Oddział ZUS w Gorzowie Wlkp., na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2019r. poz.1843 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza silnik diesla 1,5 95 KM? 
Odpowiedź 1: Nie dopuszcza się silnika diesla o poj. 1500 cm³ i mocy 95 KM. 
 
Pytanie 2: W specyfikacji aut jest podana  pojemność silnika: od 1200 cm³ do 1600 cm³. Czy 
pojemność silnika może wynosić 2000 cm³?  
Odpowiedź 2: Nie. Zgodnie z SIWZ, pojemność silnika -  od 1200 cm³ do 1600 cm³. 
 
Pytanie 3: Czy dopuszczają państwo składanie ofert drogą elektroniczną? 
Odpowiedź 3: Nie. Zgodnie z SIWZ, ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie 
pisemnej, za pośrednictwem operatora pocztowego, posłańca lub osobiście, w siedzibie Oddziału 
ZUS w Gorzowie Wlkp. ul. Sikorskiego 42. 
 
Pytanie 4: Czy dopuszczają Państwo kolor samochodu biały lub czarny? 
Odpowiedź 4: Nie dopuszcza się kolorów lakieru nadwozia: białego i czarnego. 
 
Pytanie 5: Proszę o informację, czy zamawiający dopuszcza kolumnę kierownicy regulowaną na 
wysokość? Proszę o zgodę na dopuszczenie tego punktu, celem wyjaśnienia, w samochodach typu 
osobowo-ciężarowych kombivan, regulacja kierownicy w pionie, na wysokość, jest całkowicie 
wystarczająca do regulacji komfortowego miejsca za kierownicą. Wynika to z wyższej pozycji za 
kierownicą niż w autach osobowych. 
Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuszcza kolumny kierowniczej regulowanej tylko na wysokość. 
Kolumna kierownicza powinna być regulowana w dwóch płaszczyznach.  
 
Pytanie 6: Proszę o wyjaśnienie do poniższych zapisów: zestaw naprawczy koła – dopuszcza się koło 
zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wraz z zestawem niezbędnym do wymiany koła, jeżeli 
koło zapasowe będzie zamontowane w pojeździe w sposób nieograniczający przestrzeni ładunkowej 
lub pod pojazdem. Czy wystarczy Państwu zestaw naprawczy? Czy wolą Państwo koło zapasowe z 
zestawem narzędzi? 
Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga koło zapasowe z zestawem niezbędnym do wymiany koła. 
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Pytanie 7: Czy dopuszczają Państwo samochód bez systemu przeciwdziałania poślizgowi kół 
napędowych podczas gwałtownego przyspieszenia lub ruszania? 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez systemu przeciwdziałania poślizgowi kół 
napędowych, podczas gwałtownego przyspieszenia lub ruszania. 
 
Pytanie 8: Czy dopuszczają Państwo samochód o mocy 95KM? 
Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy 95 KM. 
 
Pytanie 9: Czy dopuszczają Państwo samochód z regulacją wysokości kierownicy,  bez regulacji 
odległości kierownicy? 
Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z regulacją wysokości kierownicy, bez 
regulacji odległości kierownicy. 
 
Pytanie 10: Czy w związku z obowiązującym staniem epidemicznym i przestojem fabryk, 
zamawiający zgodzi się odstąpić, umorzyć, bądź zmniejszyć, kary umowne za opóźnienie w dostawie 
samochodów? 
Odpowiedź 10: Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie, umorzenie bądź zmniejszenie kar 
umownych za opóźnienie w dostawie samochodów. 
 
Pytanie 11: Czy zamawiający dopuszcza ładowność całkowitą 529 kg, przy pojemności przestrzeni 
ładunkowej 660 cm3? 
Odpowiedź 11: Zgodnie z SIWZ, ładowność winna być co najmniej 550 kg. 
 
Pytanie 12: Czy zamawiający dopuszcza kolor biały niemetalizowany? 
Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza koloru białego  niemetalizowanego. 
 
Pytanie 13: Czy zamawiający dopuszcza przeszklenie całego przedziału pasażerskiego i bez 
przeszklenia przedział ładunkowy? 
Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza przeszklenia całego przedziału pasażerskiego i przedziału 
ładunkowego bez przeszklenia; wymagane jest pełne przeszklenie przedziału pasażersko- 
ładunkowego. 
 
Pytanie 14: Czy zamawiający dopuszcza podsufitkę tylko w przestrzeni pasażerskiej? 
Odpowiedź 14: Zamawiający nie dopuszcza  podsufitki tylko w przestrzeni pasażerskiej; podsufitka 
winna być pokryta tkaniną na całej długości pojazdu. 
 
 
 

 


